
с

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10 декабря 2021 года № 1274
станица Полтавская

Об итогах районного конкурса стенгазет 
«Безопасность дорожного движения» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
Красноармейский район

район, утвержденном решением Совета 
Красноармейский район № 87/12 от 22 июля

районного конкурса стенгазет «Безопасность 
воспитанников дошкольных образовательных 

муниципального образования Красноармейский район

С целью формирования знаний о правилах дорожного движения у 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений, руководствуясь 
Положением об управлении образования администрации муниципального 
образования Красноармейский 
муниципального образования 
2015 года, приказываю:

1. Утвердить итоги 
дорожного движения» среди 
учреждений 
(приложение).

2. Вручить воспитанникам дошкольных образовательных учреждений, 
принявшим участие в районном конкурсе призы и ценные подарки.

3. Отметить положительную работу МДАОУ «Центр развития ребенка-
детский сад № 2» (Заковинько Л.П.); МДАОУ «Центр развития ребенка-детский 
сад № 2» (филиал) (Радченко Г.А.); МБДОУ «Детский сад № 3» (Чигрин А.А.); 
МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 6» (Автаева М.В.); МБДОУ 
«Детский сад № 7»- (Вейберт С.П.); МДБОУ «Детский сад № 9» (Харламова 
Г.Н.); МДБОУ «Детский сад № 10» (Попова А.В.); МДБОУ «Детский сад № 15» 
(Русских Л. А.); МДБОУ «Детский сад комбинированного вида № 18»
(Молчанова О.Н.); МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 32» 
(Толстоброва Н.В.); МДБОУ «Детский сад № 34» ( Бойко Е.А.); МДБОУ 
«Детский сад 35 « (Курлыханова В.В.); МДАОУ «Детский сад № 36» (Безродних 
И.Н.); МДБОУ «Детский сад № 40» (Копыткова Т.А.); МДБОУ «Детский сад № 
43» (Исакова Т.Г.); МДБОУ «Детский сад № 45» (Кадачигова А.А.); МДБОУ

сад № 47 (Клименко Л.П.); МДБОУ «Детский сад
ивающего вида № 50» (Науменко Н.А.); МДБОУ «Детский сад 

комбйцбй^ованного вида № 53» (Строганова А.И.); МДБОУ «Детский сад № 
ай^ва О.В.); МДАОУ «Детский сад комбинированного вида № 60» 
>6"

.4- п

о i

У/



2

(Коник Н.А.) по проведению предупредительно-профилактической работы, 
направленной на совершенствование форм и методов работы дошкольного 
образовательного учреждения по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма с воспитанниками.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования администрации муниципального образования 
Красноармейский район Салькову И.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.Б.Ватлин



Приложение
к приказу начальника управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район 
от 10 декабря 2021 года№ 1274

Итоги 
районного конкурса стенгазет 

«Безопасность дорожного движения» среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования 

Красноармейский район

МЛАДШИЙ ВОЗРАСТ

Номинация «В автокресле безопасно»

I МЕСТО
Наименование 

образовательного учреждения
Ф.И.воспитанника Ф.И.О. воспитателя

1 2 3
МДБОУ «Детский сад № 58» Соболь Тихон Литвинцева Ольга Николаевна

И МЕСТО
МДАОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 60»

Юрко Анастасия Попова Оксана Геннадьевна

III МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 7» Лукьяненко Валера Дорбидонтова Наталья Михайловна
МДБОУ «Детский сад№ 3» Маклякова Арина Сидоренко Сюзанна Левоновна
МДБОУ «Детский сад № 43» Пономаренко Матвей Щербина Нина Николаевна
МДБОУ «Детский сад № 35» Масюта Ксения Масюта Юлия Николаевна

МДБОУ «Детский сад № 10» Нежел Оливия Шадрина Ольга Григорьевна

МДБОУ «Детский сад № 10» Курилов Никита Жижко Ольга Ивановна

МДБОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 53»

Ахмедов Марк Помеляйко Наталья Васильевна

МДБОУ «Детский сад № 58» Тихий Константин Лисюнина Татьяна Павловна

УЧАСТНИКИ КОНКУРСА
МБДОУ «Детский сад № 45» Дорофеев Роман Лаврова Таисия Евгеньевна
МДБОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 18»

Авдалян Тихон Солодовникова Татьяна Викторовна

МДБОУ «Детский сад № 59» Купянкая Ева, Катасонова Аня,
Кузнецов Богдан

Курило Татьяна Андреевна, 
Шняк Екатерина Николаевна



2

Номинация «Светящийся друг пешехода»

I МЕСТО
МБДОУ «Детский сад № 7» Антонова Ника Перезва Ирина Анатольевна
МДАОУ «Детский сад № 9» Павлова Дарина Петченко Александра Александровна

II МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 43» Теплая Аделина Зубко Галина Александровна
МДБОУ «Детский сад № 34» Асланова София Кравченко Наталья Викторовна
МДБОУ «Центр развития ребенка- 
детский сад № 6»

Миргородская София Корсунова Юлия Александровна

III МЕСТО
МБДОУ «Детский сад № 3» Бескровная Анна Кай макова Марина Константиновна
МДБОУ «Детский сад № 10» Зинковский Михаил Дьяченко Ирина Алексеевна
МДБОУ «Детский сад № 34» Жигальцов Дмитрий Горшкова Ольга Михайловна
МДБОУ «Детский сад № 59» Черноиванова София,

ГриневРоман, Гринев Артем
Чухирь Людмила Витальевна

МДБОУ «Детский сад№ 58» Дериглазов Максим Тихая Снежана Константиновна
УЧАСТНИКИ КОНКУРСА

МДБОУ «Детский сад № 7» Журавлева Дарья Кисляк Алла Михайловна
МДБОУ «Детский сад № 35» Курчин Тимофей Миклош Алена Ивановна
МДБОУ «Детский сад № 10» Ищенко Нина Жижко Ольга Ивановна

Номинация «Не попади в дорожную «ловушку»

I МЕСТО

________________________________ II МЕСТО________________________________
МДБОУ «Детский сад № 47» | Опанасенко Василиса______ [~ Нетребицких Оксана Александровна

III МЕСТО
МДАОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 2» (филиал)

Серовой Артем, Агаева Диана,
Прокопинская Диана

Мелашили Наталья Викторовна

МДАОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 2»

Ланенкова Мелания, Венжега 
Герман

Афанасьева Анастасия Васильевна

МДБОУ «Детский сад № 59» Куровский Дамир Михайлюк Екатерина Николаевна

Номинация «Играй без нарушений»

I МЕСТО

II МЕСТО
МДАОУ «Детский сад № 3» Игнатенко Екатерина Чигрин Анна Анатольевна
МДАОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 60»

Ермоленко Кристина Моисеевских Светлана Петровна

МДБОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 18»

Кулешов Роман Пысларь Татьяна Ивановна

III МЕСТО
МДАОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 32»

Татарников Андрей Кривуля марина Николаевна

МДБОУ «Детский сад № 15» Гезте Егор Рахманина Светлана Павловна

I



5

детский сад № 2» Иванова Светлана Александровна
МДАОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 2»

Коллективная работа Левицкая Вера Васильевна

II МЕСТО
МДБОУ «Детский сад № 10» Крикун Артем Федотова Людмила Викторовна
МБДОУ «Детский сад № 9» Маркова Мария Геращенко Надежда Васильевна
МДБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 50»

Алаева Варя Коршунова Викитория 11етровна

МДАОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 2»

Малоземов Максим Малозева Анна Николаевна

МДБОУ «Детский сад № 59» Г руина детей БударнаяОльга Николаевна
111 МЕСТО

МДБОУ «Детский сад № 45» Тютюник Никита Мякоткина Ольга Федоровна
МДБОУ «Детский сад № 45» Носаков Никита Варивода Элина Евгеньевна
МДАОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 32»

Олейников Богдан Милютина Ольга Александровна

МДБОУ «Детский сад № 40» Пачина Полина Верещагина Наталья Николаевна
МДБОУ «Центр развития ребенка 
детский сад № 6»

Близнец София Шрамко Марина Владимировна

МДБОУ «Детский сад № 15» Матюха Виктория Птух Валентина Петровна
УЧАСТНИКИ КОНКУРСА

МДБОУ «Детский сад № 7» Мериуц Алена, Лазарев Дима,
Азаров Артем

Демиденко Нина Александровна

Ведущий специалист 
управления образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район И.В. Санькова

я



1515
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРА1 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« // » января 2022 г. №

станица Полтавская

Об итогах муниципального смотра-конкурса
«Эко-шутка-2022»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 30 ноября 2021 года 
№ 1229 «О проведении муниципального смотра-конкурса «Эко - шутка 2022», 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, утвержденным
Решением Совета муниципального образования Красноармейский район
22июля2015 года№87/12приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Эко - шутка 2022» 
(Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район победителей 
муниципального конкурса.

3. Ведущему специалисту МКУ РИМК при УО Л.Л. Шутовой довести до 
сведения образовательных учреждений итоги проведения Конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.А. Полежаева.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления

Е .Г. Косова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования
Красноармейский район 
от «^» января 2022 г. №

ПРОТОКОЛ
об итогах районного смотра-конкурса «Эко - шутка 2022»

№ 
п/п

Ф.И. участника Тема работы Образовательное 
учреждение

класс руководитель место

Номинация «Скульптура и керамика»
1. Сергеева Полина «Тигруля - модница» МДБОУ Д/с 

№ 10
6 лет Харченко Любовь 

Николаевна
I

ъ. Пугачева София «Незаменимые ценности» МДАОУ ЦРР -
д/с № 2

5 лет Восканян Марина 
Норайоновна

II

3. Карпенко Светлана «Символ года» МДАОУ Д/с 
№36

4 года Ищенко Светлана 
Николаевна

III

4. Александрова Алёна «Я Ваш защитник» МДБОУ Д/с 
№3

5 лет Беспалько Валентина 
Михайловна

III

Номинация «Рукоделие. Вязаная игрушка»
1. Захарик Кира «В Новый год!» МБОУ СОШ 

№ 1
7 лет Скокова Вера 

Анатольевна
I

3. Полеев Лука «Тигрёнок» МБОУ СОШ 
№ 18

7 лет Прокопенко Светлана 
Евгеньевна

I

4. Бабенко
Александровна

«Карандашница - Тигр» МБОУ СОШ 
№9

10 лет Исакова Галина 
Ивановна

I

5. Афонин Артем «Веселый тигренок» МБОУ СОШ 
№ 14

7 лет Верба Наталья Юрьевна II



6. Коля кина Ева «Веселый Новый год» МДБОУ Д/с 
№6

4 года Корсунова Юлия 
Александровна

11

7. Кирячек Анна «Символ 2022» МБОУ СОШ 
№55

9 лет Кошман Марина 
Ивановна

II

8. Мязина Ксения «Символ года 2022» МДБОУ Д/с
№43

6 лет Дурнева Татьяна 
Васильевна

III

9. Шаргин Герман «Тигренок с секретом» МБОУ СОШ 
№18

7 лет Вакуленко Ирина 
Васильевна

III

10. Мартьянов Егор «Забавный тигруля» МДБОУ Д/с 
№9

5 лет Мартьянова Юлия 
Валерьевна

III

11. Заец Глафира «Новогодние символы» МБОУ СОШ 
№15

9 лет Верещака Светлана 
Антоновна

III

Номинация «Рукоделие. Мягкая игруняка»
1. Ромяга Савелий * «Тигруля» МДБОУ Д/с 

№43
5 лет Харламова Наталья 

Викторовна .
I

2.
г

Капинус Злата «Мягкая игрушка - тигр» МБОУ СОШ 
№39

9 лет Дулькина Вера 
Георгиевна

I

3. Васюков Матвей «ПОП-тигр» МАОУ СОШ 
№7

8 лет Пасынкова Елена 
Юрьевна

II

4. Снеткова Варвара «Китайский символ на 
русский лад»

МДБОУ Д/с 
№9

4 года Келемен Оксана 
Алексеевна

II

5. Дятлов Артем «Символ года» МАОУ СОШ 
№7

12 лет Кравченко Дарья 
Николаевна

III

6. Джагарян Каро «Тигрёнок Тимоша» МДБОУ Д/с 
№5

4 года Доронина Наталья 
Владимировна

III

7. Мальцева Ксения «Очаровательный тигренок» МДБОУ Д/с 
№47

6 лет Арутюнова Мариетта 
Михайловна

III

8. Мастушенко Марьяна «Тигруля» МАОУ СОШ №7 9 лет Гринь Оксана Николаевна III
Номинация «Шитьё и творчество»

1. Котлярова Александра «Тигренок 2022 года» МБОУ ООШ
№33

12 лет Мардоян Наталья
Викторовна

I



9
№ 50»

15. Лосева Дарья «Ёлка чудес» МДБОУ «ЦРР д/с
№6»

4 года Ошуркова Ирина
Борисовна

III

16. Петросян Камилла «Символ года 2022» * 7 лет Дмитриева Вера 
Юрьевна

III

17. Ермолов Степан «Ёлочка» МБОУ ООШ
№33

7 лет Бондаренко Елена 
Михайловна

III

18. Титаренко Андрей «Новогодний гость» МДБОУ д/с 
№32

4 года Кривуля Марина 
Николаевна

III

20. Стыценко Дмитрий «Новый год к нам мчится» МДАОУ Д/с 
№36

6 лет Величко Екатерина 
Николаевна

III

22. Аракелян Диана «Символ 2022» МБОУ СОШ
№55

9 лет Кошман Марина 
Ивановна

III

11, Дьяченко Мария ' «Веселый тигр» МБОУ СОШ 
№ 15

9 лет Трунова Светлана 
Ивановна .

III

12.
fl-

Гриднев Глеб «С новым годом» МБОУ СОШ 
№ 1

9 лет Куцевол Надежда
Дмитриевна

III

Ведущий специалист 
МКУ РИМК при УО Л.Л. Шутова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«11» мая 2022г. № W

станица Полтавская

Об итогах муниципального конкурса для педагогов, родителей и 
воспитанников ДОУ «Я помню, я горжусь!»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, привлечения 
родителей к совместной деятельности по формированию патриотических 
качеств, руководствуясь Положением о районном конкурсе «Я помню, я 
горжусь!», утвержденным приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 11 апреля 2022 
года № 300 «О проведении районного конкурса «Я помню, я горжусь!»,» 
(далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссии, 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, утвержденным 
решением Совета муниципального образования Красноармейский район 
от 22 июля 2015 года № 87/12, приказываю:

1. Признать победителями Конкурса, наградить дипломами управления 
образования детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамотами управления 
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 место (приложение).

3. Главному специалисту управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

- обеспечить дипломами и грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район 
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения всех 
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации 
муниципального образования

Е.Г. Косова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район
от 11.05.2022г. №

победителей районного конкурса для педагогов, родителей и 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

«Я помню, я горжусь!»

1 БЛОК
«Декоративно-прикладное искусство»

Место ФИО ребенка ФИО педагога Название работы Наименование учреждения
Номинация «Открытка «День Победы»

1 место
Тютюник
Никита
7 лет

Мякоткина 
Ольга

Фёдоровна
Воспитатель

«Поздравляю»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 45»

2 место Акопова
Полина

Матвеева 
Оксана 

Юрьевна 
Воспитатель

«Будущие защитники 
РОДИНЫ»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад 
№2»

3 место Цыбиз Максим
5 лет

Стоян
Юлия 

Игоревна 
Воспитатель

«Георгиевская лента»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 
ребенка - Детский сад №2»

Номинация «Аппликация»

1 место Олейник Петр
4 года

Литвинцева Ольга 
Николаевна 
Воспитатель

«Страницы Памяти»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №58»

2 место Вакуленко 
Владимир

Тетерятник Оксана 
Владимировна 
Воспитатель

«Вечная память»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №40»

3 место

Лях Илья
5лет

Чикунова
Татьяна Александровна 

Воспитатель
«Орден Победы»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад 
№2»

Трофименко
Ева

Завгородняя Виктория 
Юрьевна 

Воспитатель
«Память»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Детский сад 

комбинированного 
вида № 53»

Номинация «Рисование» (различные техники исполнения)

1 место Некрут Леонид
7 лет

Емельянова
Александра

Валентиновна
Воспитатель

«Этот праздник со 
слезами на глазах»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 
ребенка - Детский сад №2»

2 место Мешалкина 
Анастасия

Верещагина Наталья 
Николаевна 
Воспитатель

«Победу в сердце 
сохраним»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №40»

2 место
Ерешко 

Александр
6 лет

Недренец 
Татьяна Сергеевна 

Воспитатель

«Окрылённые 
Победой»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №3»

3 место
Васканян

Диана
6 лет

Недренец 
Татьяна Сергеевна 

Воспитатель
«Вечная память»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №3»



ДемчукБажена
5 лет

Михеева 
Елена Анатольевна 

Воспитатель

—
«Времен связующая

нить...»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №58»
Номинация «Поделки» (бумага и творчество)

1 место
Шевченко 

Алиса

Ефременко 
Елена Ивановна

Воспитатель
«Память не пепел»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №40»

1 место Рыбалко
Кристина

Ананченко 
Инна Петровна 

Воспитатель

«Память на все 
времена!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 5»

2 место

Желтоухов
Артём
7 лет

Бесчастная 
Юлия Николаевна 

Воспитатель
«Пусть будет мир»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 45»

Сябров Никита
Пвдшморга 

Елена Валентиновна 
Воспитатель

«Я помню! Я 
горжусь!»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад 
№2»

Квасова Дарья
Лещинская 

Анна Сергеевна 
Воспитатель

«Спасибо деду за 
Победу!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида№ 32»

3 место

Недолугин
Ярослав

4 года

Руденко
Ольга Леонидовна

Воспитатель
«Золотая звезда»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 45»

Кораблина
Есения

5 лет

Коннова 
Елена 

Петровна 
Воспитатель

«Летит по небу клин 
усталый»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение «Детский 
сад комбинированного вида №60»

Номинация «Букет победы»

1 место Лобач Михаил
3 года

Лунина Александра 
Владимировна 
Воспитатель

«Спасибо говорю я 
Ветеранам!»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад 
№2»

2 место Грабарь 
Василий
4 года

Пономаренко Ольга 
Сергеевна 

Воспитатель

«Спасибо деду за 
Победу!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 9»

3 место СтоянДарина
3 года

Кошевая
Елена

Павловна
Воспитатель

«Память храним»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 
ребенка - Детский сад №2»

Номинация «Плакат Победы»

1 место Дубров 
Михаил
4 года

Корсунова
Юлия Александровна

Воспитатель
«Помним»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка - детский сад №6»

2 место Карпусенко
Дарина 

5 лет

Стоян
Юлия 

Игоревна 
Воспитатель

«Звезда Победы»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 
ребенка - Детский сад №2»

3 место Старшая 
группа

Стрыженок Надежда 
Владимировна 
Воспитатель

«Победа!»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 47»
Номинация «Военная техника»

1 место Соболев 
Михаил 

7 лет

Столярова 
Ольга Николаевна 

Воспитатель

«Поезд Победы»
Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад 
№2»

2 место Додура Даниил
Черненко 

Татьяна Николаевна 
Воспитатель

«Танк победы»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Детский сад 

комбинированного 
вида № 53»

3 место Холод Степан, Мизева Татьяна «Вперед, за Родину!» Муниципальное дошкольное



Николаевна забудем» автономное образовательное
учреждение « ЦРР - детский сад №2»

Ермоленко Ольга 
Анатольевна воспитатель «День Победа! Мы 

Помним»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка 
- детский сад №6»

Каймакова Марина 
Константиновна

Учитель -
логопед

Патриотический уголок 
«Стена памяти»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад№3»

Номинация «Проект»

Место ФИО педагога Должность Название работы Наименование учреждения

I место

Милькова Лариса 
Николаевна старший 

воспитатель
проект

«Память вечно храним!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида№ 32»

Лунина Александра 
Владимировна воспитатель

Краткосрочный проект для 
детей младшего 

{©школьного возраста «Этот 
день Победы»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР - детский сад №2»

2 место

Малоземова Анна 
Николаевна воспитатель ПроекгкНикто не забыт, 

ничто не забыто»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР — детский сад №2»
Мартынова 
Анастасия 

Николаевна
воспитатель Проект «Равнение на 

Победу»!
Структурное подразделение «МДАОУ 

ЦРР - детский сад №2»

Кошевая Елена 
Павловна воспитатель Проект «Не смолкнет слава 

тех великих лет»
Структурное подразделение «МДАОУ 

ЦРР - детский сад №2»

3 место Стоян Юлия
Игоревна воспитатель Проект «Эхо войны, память 

сердца»
Структурное подразделение «МДАОУ 

ЦРР - детский сад №2»

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район Е.Г. Косова


